BILANCIO PREVENTIVO 2021 - LE NUOVE QUERCE O.D.V.
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USCITE DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE
EVENTI VILLA CICERI

EVENTI VIAS. ANTONIO

ALTRI EVENTI

MANUTENZIONE VILLA CICERI

MAUTENZIONE E CONDUZIONE VIA. S. ANTONIO

USCITE DA ATTIVITA' DIVERSE
SERVIZI INFORMATICI
TELEFONIA MOBILE

UTENZE SEDE

USCITE DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI

USCITE DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI
COMMISSIONI SU CONTO CORRENTE

USCITE DI SUPPORTO GENERALE
TOTALE USCITE

AVANZO DI GESTIONE
TOTALE A PAREGGIO

USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA

DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI
BANCHETTI TELETHON

3.500,00 €

500,00 €
2.000,00 €
1.200,00 €
1.200,00 €

200,00 €
92,00 €
600,00 €

45,00 €

2.500,00 €

8.400,00 €

892,00 €

45,00 €

9.337,00 €
223,00 €
9.560,00 €

2.500,00 €
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ENTRATE DA ATTIVITA' DI INTERESSE GENERALE
ENTRATE DA QUOTE ASSOCIATIVE

CASSETTA OFFERTE

ENTRATE DA 5 PER 1000

CONTRIBUTI DA COMUNI

CONTRIBUTI DA REGIONI

ENTRATE DA ATTIVITA' DIVERSE
OFFERTE LIBRI USATI

CONTRIBUTI DA SOGGETTI PRIVATI
CASSETTA OFFERTE

ENTRATE DA ATTIVITA' DI RACCOLTA FONDI

ENTRATE DA ATTIVITA' FINANZIARIE E PATRIMONIALI

ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE

TOTALE ENTRATE

ENTRATE DA DISINVESTIMENTI DI IMMOBILIZZAZIONI O DA

FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI
BANCHETTI TELETHON

600,00 €
600,00 €
700,00 €
4.500,00 €
2.160,00 €

300,00 €
300,00 €
400,00 €

0,00 €

2.500,00 €

8.560,00 €

1.000,00 €

0,00 €

9.560,00 €

2.500,00 €




